
UCHWAŁA NR VIII/66/2024 

RADY GMINY CISNA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr VI/49/2024 Rady Gminy Cisna z dnia 30 września 2024 

r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  Rada Gminy Cisna 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę nr VI/49/2024 Rady Gminy Cisna z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


